
 

 

          ROMÂNIA 
     JUDEŢUL  IAŞI           
MUNICIPIUL  PAŞCANI           
         P R I M A R 
 
       
 
 

D I S P O Z I Ţ I A  Nr.798 
din  data de: 03.05.2023 

 
 
 
Primarul  Municipiului Paşcani, judeţul Iaşi; 
Având în vedere dispoziţiile art. 133 alin. (2) lit. a) și art. 134 alin. (4) din 

Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 
ulterioare;  

 
Având în vedere dispozițiile art. 196 alin. (1) lit. b din Ordonanța de urgență nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  
 
  
 

D I S P U N E: 
 
 

Articol unic: Se convoacă de îndată Consiliul Local al Municipiului Paşcani în 
şedinţa  extraordinară, în data de 04.05.2023, ora 9,00, în sala de ședințe a Municipiului 
Pașcani, cu proiectul ordinii de zi prezentat în anexa nr. 1, parte integrantă din prezenta 
dispoziție. 

 
 

 
 
 
 

        P R I M A R,                          CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
MARIUS-NICOLAE PINTILIE                                     SECRETAR GENERAL                                                                              

                  IRINA JITARU 
 
 
 
 
 
 



 

 

                           ANEXA NR. 1 la Dispoziția Primarului nr. 798/03.05.2023 
 
 
 
 

PROIECTUL ORDINII DE ZI A ȘEDINȚEI EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL AL 
MUNICIPIULUI PAȘCANI DIN DATA DE  4 MAI 2023 

 
 
1.PROIECT DE HOTĂRÂRE privind aprobarea documentației tehnico-economice S.F./D.A.L.I – 
Studiu de fezabilitate cu elemente de Documentație de Avizare a Lucrărilor de Intervenție 
și a indicatorilor  tehnico – economici pentru obiectivul de investiții: „Modernizarea și 
extinderea sistemului de iluminat public în Municipiul Pașcani – Străzi secundare” 

Inițiatorul proiectului de hotărâre -  Primarul Municipiului Pașcani  

 
 
 

SECRETARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI PAȘCANI 
      IRINA   JITARU                                                                                                                                                  


